"V"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 августа 2016 г. № 831
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Д.Медведев

3 0 4 6 9 6 7

кружевное платье

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 22 августа 2016 г. № 831

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации

3 0 4 6 9 6 7

2

3. В постановлении Правительства Российской Федерации
от 31 декабря 2009 г. № 1148 "О порядке хранения наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2010, № 4, ст. 394; 2011, № 18, ст. 2649; 2012, № 1,
ст. 130; № 27, ст. 3764; № 37, ст. 5002; 2014, № 15, ст. 1752; 2015, № 33,
ст. 4837):

а) абзац третий пункта 15 Правил хранения наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, утвержденных указанным
постановлением, признать утратившим силу;

б) абзац третий пункта 4 изменений, которые вносятся в акты
Правительства Российской Федерации, регулирующие вопросы оборота

3 0 4 6 9 6 7

3

наркотических средств и психотропных веществ, утвержденных
указанным постановлением, признать утратившим силу.

6. В изменениях, которые вносятся в акты Правительства Российской
Федерации по вопросам обращения лекарственных средств для
ветеринарного применения, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 26 апреля 2011 г. № 323 "О внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам
обращения лекарственных средств для ветеринарного применения"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 18, ст. 2649):

а) в подпункте "б" пункта 3 слова "в подпунктах 5.2.2526 и 5.2.2527"
заменить словами "в подпункте 5.2.2526";

б) в пункте 4 слова "и абзаце третьем пункта 15" исключить.

3 0 4 6 9 6 7

11

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm